ASUNTO: Informe de actividades por comision.

Monte Escobedo, Zac., a 05 de diciembre de 2023.

L.C. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Le informo que sali a la Cd. De Zacatecas, Zac., a las 8:00 de la mafana, el dia 28 de noviembre del
presente, para llevar documentacion a banca de gobierno, BANOBRAS y Finanzas, y traslado de la
Juez Municipal al Centro de Formacion Profesional; regresando a las 18:30 horas, por lo cual
solicito se me rembolse la cantidad de $300.00 y $286.00pesos, por concepto de viaticos, a mi
cuenta personal.

Sin mas por el momento, aprovecho la ocasion para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE

JOSE ROSARIO REYES SANCHEZ



RFC emisor: M1_DT TMTNADA 7 Folio fiscal: 150CDACC-FD76-4396-AB7C-E3304FDD57F4
Nombre emisor: |[NA—ET.TMINADO 1 I No. de serie del CSD: 00001000000513076624
RFC receptor: MMEB50101QD8 Codigo postal, fecha y hora de 99510 2023-11-28 20:58:29

Nombre receptor:
Codigo postal del

MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC
99400

emision:
Efecto de comprobante:

Ingreso

receptor: Rigimen fiacal; N3-ELIMINADO |59
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacién: —prr
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
u“;‘,:" PrOSUI®| No.identficacién | Contidad | Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto impuesto
80101501 1.00 E48 Unidad de senvicio 258.62 258.82 Sl objeto de impuesta.
|
Tipo Tasao
Descripcldn Un Consuma | irmposts Tlpo Basy Factor Cuota Imparte
VA Trasiado 25862 Tasa  16.00% 4138
Niimero de pedimento | Nimero de cuenta predial |
[ |
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $ 258.62
“orma de pago: Efectivo Impuestos trasladados IVA  16.00% $41.38
Total $ 300.00

Método de pago:

Sello digital del CFDI:

Pago en una sola exhibicion

AuG+yCkVdpavK3ixt2x04jPCvbbs700jvwYdMeUSNkdwB85gMpZ5syddB+V5YE7LVLB4KEKKDhaT 1VEDSzCo02iCxa3lv2MBiSPuGCOYwT 1idHdonvY0+087kBua9gUFsqh/drOF Bebti7TkYa2
Prf1viVk1xK]J13gy0ODNBjMcFUgUBSZNoVbfc7RXbCEFmyOROaLbGY/ulurapk3I6iWCORHwBIwDtWougK3gDbawZJHJ/zI3e+xiBjoNwDv30YUASLwWUSNHwek2Y3oN49ADICLYHDODU4 XC5
9x75SRFYLiahcB1wSbOCAoympFXoLC/RT+JQIGL4IkuUusrc2yA==

Sello digital del SAT;

IBJoM1BMu00gIRjjy3FhBNEmMKZBLoFcVhfeCNHGKUgeKZXKxraDAS4IG 1 CYMXVY/CI4/KXIVAICgWKBXO0Tr7sR67x3vmLnx6Y/ankTK27nkJOF LWF TvIvBs80yrpoOuYK+mdw1F4SQrg6yTiw
xsmpi2izMKIXbBNsAsbt8/ne1P/misByfzem7|MpvRkOAZIM13mTxV/vzjj 2ghzfyo0Y5dw/KjwvIKzgQQO8002gF XY Ofpz8732Q3VypsiVUaol/8sjCpd NExPaW +tyg6SzaxZZ5tutjS0Su18GKEycSk

oJr6BeNPqFgihdigO5pkbdUNuY3IWH+NRUPGALF8Q==
Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

917 |150CDACC-FD76-4396-AB7C-E3304FDD57F4|2023-11-28T20:58:46|SATA70701NN3|AuUG+yCkVdpavK3Ixt2x04|PCvbbs700jvwYdMeUSNkdwB85g
MpZ5syddB+V5YB7LVLB4KEKKDNhaT 1VEQNSzCo02iCxa3lv2M8ISPUGCSYwT1idHdonvY0+087kBuadgUFsqh/drOFBcEt 7kYa2Prf1viVk1xK|J 13gy0DNGM
cFUgUBSZNoVbfc7TRXbCEFmy0ROaLbGY /ulurapk3|6iWCIRHWBtwDtWougK9qDbawZJHJ/zI3e +xiBjbNwOfv39YUASLwUInHwek2Y30N49A0tCLVHDOD
u4XC59x75SRFYLiahcB 1wSbOCAoympF XoLC/RT+JQIGL4ikuUusrc2yA==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificacion: SATY70701NN3 Fecha y hora de certificacion:
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

N2-ELIMINADO

2023-11-28 20:58:46

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Péagina 1 de 1



inYa NN

el. 492925358

pepesbirrieria@gmail.com

Un Sabor con mucha Tradicién® Folio fiscal: 9CC16FF2-AB6C-5164-ABBB-OF A3F5SE1E3AS
“La mejor Birria de Zacatecas desde 1979"

le::‘INB—ELIMINADO 7

| «Ingreso

No. Certificado: 00001000000507404194

Fecha: 2023-11-30T13:14:43

LugarExpedicion:

Emisor

BESB880716R11

HEROES DE
CHAPULTEPEC

SIERRA DE ALICA io: ZACATECAS § ZACATECAS

BERTHA DEL CARMEN BERNAL SORIANO Incorporacion Fiscal

206

98050 e ZACATECAS, ZACATECAS

. Receptor .
MMEB50101QD8
GO03 - Gastos en

|G ERCCTHE 04 Tarjeta de crédito

Condiciones de ' Clave
Pago: - Confirmacion:

Conceptos
Clave ProdServ # Identif. Cantidad Unidad Valor Unitario Descuento
90101501 1 E48 $246.55 $246.55
e : : . SERVICIO o Il e
CONSUMO DE ALIMENTOS Tipo Tasao
IVA Traslado $246.55 Tasa 16.00% $39.45

[QQ\CIENTOS OCHENTA YVSEIS PESQS 00/100 MXN) Impoﬁo: $246.55

__Impuestos Trasladados

IVA (16.000000%); $39.45

Total: $286.00
No. Certificado SAT: FechaTimbrado: RfcProvCertif: N5—ELIMINADO 97
00001000000504204441 2023-11-30T13:14:44 CVD110412TF6
Selio SAT:

QbYB5bwu/g9941/a7VX47E+embYpE75MRFECRUbaOGyenZMsIZbUzJ+06vJ+I196tWUvubzQxP100gK|2FfS|ZcqWIihvd+HZEUDK|Gv
hOfEheUFZyJZOVmO/50zpp3jNKnt+1 nFS4g4JkpG4TtIMvJXSyDISSthVRIFSfHNSWGLrOWKYIYHIGCBNODSZquerIS\DbquG
s5/s5djrXsAePIRohSFgPkfHXVOGIPI/Oa+EiwmxW40idYhrabKt2nW7wlz8+haAXBBAT|SZnfPEVZJAMMT +i2y/UXuln+oATBeIW
Upv5YUzO0tTfZFcUsRwS0kypM+C19p0F/Q50A==

Sello:

YVnQVIT/zey WIWMhXB4tvty6+ T6DjHipdf5phVOAXb Thal AB3wJhO5B8xsmilkDNpVY G 1AMMnY +msNP78a0KHOXSUtsGChaUsug 1xHaA 1ubBPg5fLzeijyh/XMAz8nja80hf
q0bCeytmaxBJsQRSf0atmhYHA.Ic3fArosCxLWigBhW3cgaF e EiBmAKMHA3VEIZRZh2bjh T Dk2df + VQGShihugVXpdd/fBAKS PkyKOCCBDzInZVMS /vfyGeCyhg/Kuqfl)
dDKJW1ipwLhWGV+vCdgvdch1yqDIfuSZIcEK2wap9X3SN 1bte/SCE+OyBXAagGewlUXAPXCoTc2DA==

Cadena original del timbre fiscal digital:




L e —

Monte Escobedo

"2023, como ano del Bicentenario de*la Dectaratoria de Zacatecas como Estado Libre v Federado e
instalacion del Primer Congreso Constituyente.”

DEPENDENCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL
SECCION: SECRETARIA DE GOBIERNO
OFICIO: 405/2023

ASUNTO: Oficio de Comision

—
Monte Escobedo, Zac., a 27 de noviembre del 2023

C. JOSE ROSARIO REYES SANCHEZ
CHOFER DE LA SRIA. DE GOB. MPAL.
MONTE ESCOBEDO, ZAC.
Por medio del presente, se le comisiona para que se traslade a la Cd. de Zacatecas, Zac..
el dia 28 de noviembre del presente ano, para llevar a Lic. Danna Titta Martinez Nuiez a
banca de Gobierno y BANOBRAS en el vehiculo Nissan March color rojo con numero
economico 05, con placas ZGT-896-C. Autorizandole 20 litros de gasolina y viaticos con un
kilometraje 235819.

Sin mas por el momento me despido de Usted, agradeciendo de antemano la
atencion brindada al presente.

AN&BRAS . ATENTAMENTE N

BANC G NACIONAL DR QuRAR ¥ RERVICIOS PURLICLR N E SECRETAR'O DE GOB'ERNO MUN{C'PAL
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OFICINA PROMOCION AGS -ZAC. _,» i R S

HORA:

Jardin Laragei a #7 Col. Cewtre Monte Excobede 74 ¥ A4400




FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacién Pablica del Estado de Zacatecas.

2.- ELIMINADO el Cédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

3.- ELIMINADO el Régimen fiscal, por ser informacién confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

4.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacidén Publica del Estado de Zacatecas.

5.- ELIMINADO el Cédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

6.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Publica del Estado de Zacatecas.

7.- ELIMINADO el Reégimen fiscal, por ser informacion confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Zacatecas.

8.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacién Pablica del Estado de Zacatecas.

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



